
Uchwała nr 7/2022 

Walnego Zgromadzenia 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Korab” w Ustce 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie:  udzielenia absolutorium Pani Dorocie Sawickiej za 2021 rok 
 

 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Korab” w Ustce na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 w związku z 
art. 36 § 9-§13 ustawy z dnia 16 września 1982r. Prawo Spółdzielcze (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 

648 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 24 pkt 2 Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 

 
§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Korab” w Ustce, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem 

Zarządu z działalności za 2021 rok i na wniosek Rady Nadzorczej, postanawia udzielić absolutorium Pani 
Dorocie Sawickiej za jej działalność w 2021 roku.  

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

Zarząd Spółdzielni 
 

 

 

 


		2022-05-09T13:02:14+0200
	Aleksandra Gibuła




